_________________________________________________________________________________
Município de Matos Costa – SC - Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137- Centro - CEP- 89420-000
CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO 4º ADITIVO DE ACRÉSCIMO VALOR A ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2018 - TOMADA DE PREÇO Nº 01/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: SERRANA ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito público privado, inscrita no
CNPJ sob o nº. 83.073.536/0001-64.
Objeto: O presente Contrato tem por objeto a prorrogação do prazo contratual pelo período de 12 meses e
concessão de reajuste contratual com base no índice INPC 12,131480%, estando o mesmo de
conformidade com as Cláusulas Terceira e Décima Segunda do Contrato Principal e com o artigo 57, § 1°,
inciso II, da Lei n° 8.666/93 e alterações subseqüentes. Demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 23 de junho de 2022. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal.